AKSARA Yi, Kerimüddin

( ı$.1_,...9'S' I .:n..Uir:' . .J )
Mahmud b. Muhammed el-Aksaray!

(ö. 733 / 1332-33)

Anadolu Selçukluları tarihinin
en önemli kaynaklarından

birini teşkil eden
Müsameretü '1 -ahbfir adlı
eseriyle tanınan-tarihçi.

_j

Aksarayi nisbesi onun muhtemelen Ak
saraylı bir aileden geldiğini göstermek
tedir. Eserinden iyi bir tahsil gördüğü ,

İslami ilimlerle Arap ve Fars edebiyatı
na vakıf olduğu anlaşılmaktadır.